
 
 

Mbledhje e Përgjithshme 
Të djelën 29. Mars 2009, ora 12.00 
 

Kësaj radhe anëtari ynë fisnik Sergio Dini, së bashku me 
bashkëshorten e tij Lola na ftojnë në restorantin tyre. 
 

 
Vend: Restorant „Da Sergio“ 

Rruga „Haxhi Hysen Dalliu“ Nr. 29, Tiranë 
(shih planin bashkangjitur) 

  
Udhëtimi: individual 
  
Rendi i ditës: 1. Përshëndetja dhe raporti i presidentit 

2. Financat 2008 
3. Protokolli i Mbledhjes 2008 
4. Zgjedhja e presidentit të ditës 
5. Zgjedhjet per komitetin 2009 
6. Të ndryshme 

  
Pas përfundimit të pjesës zyrtare, një drekë e përbashkët. 
  
Meny: - Pjatë Sallatë Zvicerane me dresing francez. 

- „Fleischvögel“ me pure dhe domate 
- Tiramisu 

  
Kontributi: Falas për anëtarët dhe për të porsaanëtarësuarit, 

jo-anëtarët: 2.500 Lekë 
  
Lajmërimet për pjesëmarrje, deri në ditën e Enjte, 26. Mars 2008: 
Online (www.swissclub-albania.org), do t'ju konfirmohet me E-mail brenda 2 ditëve, ose me 
Telefon/E-Mail: 
  
  Martin Lerch 

E-mail: admin@swissclub-albania.org 
Tel. 04 274 234, Cel. 068 20 62 026 

  ose 
Julie Santschi 
Cel. 069 27 47 259 

  
Gëzohemi për pjesëmarrjen Tuaj 
  
Kryesia 
 

Aktiviteti pasardhës: 
Një mbasdite me valle popullore zvicerane, të Djelën 19. Prill 2009 në Tiranë! 

 



DA SERGIO
Ristorante e Bistrot Angelo Blu

Tel: +355 4 2230951
Cel: +355 68 6036991

e-mail: restodasergio@yahoo.com
    web: www.restodasergio.com

Lola & Sergio DINI

Rr. “Haxhi Hysen Dalliu” Nr. 29

Tiranë, Albania

Benvenuti   Mirësevini     Bienvenue     Willkommen     Welcome        


